# Rerum Notabilium.

## Instrumentum.

Instrumentum an incusari possit coram iudice laico contra debitorem, qui post obligationem effectus est Clericus.

tr.2.ref.103.§.1.p.151

\* Vide verb. *Spoliare*.

## Insultum.

Si quis insultum faciat ad domum Cardinalis, ita ut ex hoc ei verecundiam tantum inferat, an incurrat excommunicationem Bulla Cœnæ tract.7.resol.77.§.1.  
P.493

## Intensio.

\* Vide verb. *Fraus. Paries. Subtrahendum*.

## Interdicere. Interdictum.

Interdictus ab ingressu Ecclesiæ an gaudeat eius Immunitate.

tr.1.ref.2.7.§.Quarto Secundo. p.21

Interdicta an maneat Ecclesia, si quis occidus est ante Ecclesiam, & cū adhuc calidus esset intra illam illatus credens inimicus adhuc esse viuum, vulnus ei graue intulit, ex quo manauit copiosa sanguinis effusio.

tr.1.ref.134.§.1.p.88

Interdicere in suis titulis an Cardinales possint, tract.7.  
tel.39.§.1.p.389

Interdictum tempore an possit Eucharistia dari omnibus patrumentibus & proficiscientibus ad bellum, quam constitutis in periculo mortis.

tract.7.ref.126. §.1.p.439

Interdictum olim fuisse à Summis Pontificibus, ne populus & Principes se immiscerent in electione Episcoporum, demonstratur.

tr.9.ref.6.§.1.& seq.p.455

\* Vide verb. *Carmeterium. Episcopus. Habitatio Ecclesiæ. Includere. Inhibere. Pollutum. Violatum.*

## Interest.

Interest diuinis cum superpellico in diebus Dominicis an debeat Clericus in Minoribus ut gaudeat priuilegio fori.

tr.2.ref.138.§.1.& seq.p.164

\* Vide verb. *Habitus*.

## Interest.

\* Vide verb. *Inferior*.

## Interficere. Interficiens.

Interficentium Cardinales receptatores, & defensores an incurant excommunicationem Bullæ Cœnæ, & non gaudeant Immunitate Ecclesiæ, tract.1.ref.49. §.1.p.33

Et an incurant in censuram latam in Cap. Felices, deponis in 6.

ibid. §.2.p.34

Interficere reum in Ecclesia index laicus iubens an incurat excommunicationem Bullæ Greg. XIV. com ipse, quam eius ministri.

tr.1.ref.128.§.1.p.81

Interficiens Cardinales, qui nondum Capellum habueren, an incurrant censuram Bullæ Cœnæ.

tr.7.ref.11. §.3. p.380

\* Vide verb. *Homicidium. Occidere. Sacerdos*.

Interpres.

Interpres optima legum est consuetudo, & obseruantia subsequens.

tr.7.ref.96.§.2.p.412

Interpretatio extensiva non dicitur fieri, sed comprehensa in his, quæ per rationem legis comprehenduntur.

tr.7.ref.96.§.4.p.411

## Entrare.

Si quis intraret in cubiculum ægrotantis, vbi ad ipsum communicandum Sacerdos cum SS. Sacramento advenisset, & ibi à Birruariis comprehensus fuisset, ante quam Sacerdotem tangeret, an gaudeat Immunitate Ecclesiæ.